
AKCINĖ BENDROVĖ „VIAMATIKA“ / ĮMONĖS KODAS: 120721845 / PVM KODAS: LT207218417 / A.S.: LT38 7044 0600 0165 3167 SWIFT KODAS: CBVILT2X / 

A: GRANITO G. 3-101, 02241 VILNIUS /  T: +370 5 2644785 / E: INFO@VIAMATIKA.LT  W: VIAMATIKA.LT

AKCINĖ BENDROVĖ „VIAMATIKA“ / ĮMONĖS KODAS: 120721845 / PVM KODAS: LT207218417 / A.S.: LT38 7044 0600 0165 3167 SWIFT KODAS: CBVILT2X / 

A: GRANITO G. 3-101, 02241 VILNIUS /  T: +370 5 2644785 / E: INFO@VIAMATIKA.LT  W: VIAMATIKA.LT

AKCINĖ BENDROVĖ „VIAMATIKA“

ĮSAKYMAS
DĖL AB „VIAMATIKA“ VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO SANDORIŲ SUDARYMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO

2023-08-28
Nr. 1-2023-502 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 37 straipsnio 8 dalimi, AB 
„VIAMATIKA“ (toliau – Bendrovė) įstatų 66.1 papunkčiu ir Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 
valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 
6 d. nutarimu Nr. 665 „Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse 
tvarkos aprašo patvirtinimo“,

1. P a n a i k i n u AB „Problematika“ valdomo nekilnojamojo turto sandorių sudarymo tvarkos 
aprašą patvirtintą 2020 m. rugpjūčio 10 d. direktoriaus įsakymu Nr. 1-0411 ir 2020 m. lapkričio 27 d. 
direktoriaus įsakymu Nr. 1-05351/1 dėl AB „Problematika“ valdomo nekilnojamojo turto sandorių sudarymo 
tvarkos aprašo pakeitimo.

2. T v i r t i n u  AB „VIAMATIKA“ valdomo nekilnojamojo turto sandorių sudarymo tvarkos aprašą 
(toliau - Tvarka) (pridedama). 

3. S u d a r a u  Bendrovės nekilnojamojo turto pardavimo/nuomos komisiją: 

Komisijos pirmininkas – Turto valdymo ir priežiūros skyriaus vadovas Martynas Ramunis;
Komisijos narys – Pirkimų projektų vadovė Vaidutė Devenson. 
Komisijos narys – Veiklos administravimo grupės vadovė laikinai einanti Bendrųjų reikalų ir 

personalo skyriaus vadovės pareigas Birutė Vanagevičienė. 

4. Į p a r e i g o j u  Bendrųjų reikalų ir personalo skyriaus administratorę Editą Kochevą su šiuo 
įsakymu supažindinti atsakingus Bendrovės darbuotojus ir paskelbti šią Tvarką Bendrovės interneto 
svetainėje.

ANATOLIJUS JADOVAS // DIREKTORIUS


		2023-08-28T07:59:21+0300




